CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726
Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

 INDICAÇÃO Nº 021/2025

VAGNER NARCISO, FERNANDO ANTONIO SEME AMED FILHO, WAGNER DO LAVA
RÁPIDO, BETO DO PAIOL, ETHEL GISONDI, GERSON DE CAMARGO, ANDRÉ DESPÉZIO e
ZELÃO, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o

soberano plenário, INDICAM ao Exmo. Sr. Prefeito FELIPE GEFERSON SEME AMED, que

interceda junto ao setor competente para que proceda a colocação de um braço de luz elétrica

na Rua José Mendes, altura do nº137, bairro Floreal Park.

JUSTIFICATIVA

Considerando-se que, já existe toda a rede instalada no poste, só falta o braço com

lâmpada para que o local fique iluminado e ofereça mais segurança aos estudantes e

transeuntes que trafegam diariamente pelo local. Conforme foto em anexo.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos deste Conceituado Executivo no

pronto atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 18 de Fevereiro de 2025.

____________________________________
VAGNER NARCISO

 VEREADOR

____________________________________________     ______________________________
FERNANDO A. SEME AMED FILHO                                                WAGNER DO LAVA RÁPIDO
             VEREADOR                          VEREADOR

_____________________________________      ______________________________
       BETO DO PAIOL                         ETHEL GISONDI
         VEREADOR                                    VEREADORA

____________________________________                              _______________________________
   GERSON DE CAMARGO                                     ANDRÉ DESPÉZIO
           VEREADOR                                               VEREADOR

________________________________
ZELÃO

VEREADOR